
 

 

UCHWAŁA NR VII/35/15 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 12 października 2015 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Sidra na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911,1146, 1626 i 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 10 862 298 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 10 528 118 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 324 180 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 11 717 086 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 10 504 218 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1 212 868 zł; 

3) deficyt budżetowy w kwocie 854 788 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wolnych środków w kwocie 594 708 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 260 080 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogusława Czyżewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 3330



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/35/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

  w złotych   

 Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 139 037,00 0,00 0,00 9 139 037,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

289 886,00 0,00 0,00 289 886,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 324 180,00 0,00 0,00 324 180,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

269 180,00 0,00 0,00 269 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3330



 Rodzaj zadania:  Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 969 688,00 0,00 80 000,00 1 049 688,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
963 000,00 0,00 80 000,00 1 043 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
963 000,00 0,00 80 000,00 1 043 000,00 

bieżące razem: 1 319 081,00 0,00 80 000,00 1 399 081,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 782 298,00 0,00 80 000,00 10 862 298,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

559 066,00 0,00 0,00 559 066,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3330



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/35/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 651 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 543,00 651 543,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3330



     Rodzaj zadania: Własne   
  

  

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

 600    Transport i łączność 

 przed zmianą  499 623,00  459 623,00  456 423,00  156 300,00  300 123,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00   

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  8 705,00  8 705,00  8 705,00  0,00  8 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  508 328,00  468 328,00  465 128,00  156 300,00  308 828,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00   

  

   60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą  499 623,00  459 623,00  456 423,00  156 300,00  300 123,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00   

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  8 705,00  8 705,00  8 705,00  0,00  8 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  508 328,00  468 328,00  465 128,00  156 300,00  308 828,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00   

  

     4210 

 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  91 833,00  91 833,00  91 833,00  0,00  91 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  94 833,00  94 833,00  94 833,00  0,00  94 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

     4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  191 510,00  191 510,00  191 510,00  0,00  191 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  5 705,00  5 705,00  5 705,00  0,00  5 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  197 215,00  197 215,00  197 215,00  0,00  197 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

 700    Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  276 064,00  276 064,00  276 064,00  0,00  276 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zmniejszenie  -2 585,00  -2 585,00  -2 585,00  0,00  -2 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  273 479,00  273 479,00  273 479,00  0,00  273 479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3330



 
  

   70005 
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 przed zmianą  276 064,00  276 064,00  276 064,00  0,00  276 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zmniejszenie  -2 585,00  -2 585,00  -2 585,00  0,00  -2 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  273 479,00  273 479,00  273 479,00  0,00  273 479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

     4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  38 166,00  38 166,00  38 166,00  0,00  38 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zmniejszenie  -2 585,00  -2 585,00  -2 585,00  0,00  -2 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  35 581,00  35 581,00  35 581,00  0,00  35 581,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

  

 750    Administracja publiczna 

 przed zmianą  1 558 177,00  1 552 177,00  1 473 857,00  1 181 100,00  292 757,00  0,00  78 320,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  1 545 177,00  1 539 177,00  1 460 857,00  1 181 100,00  279 757,00  0,00  78 320,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

  

   75023 
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 przed zmianą  1 349 977,00  1 343 977,00  1 343 057,00  1 061 800,00  281 257,00  0,00  920,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  1 336 977,00  1 330 977,00  1 330 057,00  1 061 800,00  268 257,00  0,00  920,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

  

     4210 

 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  94 200,00  94 200,00  94 200,00  0,00  94 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  81 200,00  81 200,00  81 200,00  0,00  81 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 przed zmianą  137 811,00  137 811,00  127 711,00  52 560,00  75 151,00  0,00  10 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  10 000,00  10 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  147 811,00  147 811,00  129 711,00  54 560,00  75 151,00  0,00  18 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  137 511,00  137 511,00  127 411,00  52 260,00  75 151,00  0,00  10 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  10 000,00  10 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  147 511,00  147 511,00  129 411,00  54 260,00  75 151,00  0,00  18 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     3030 

 Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 

 przed zmianą  9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  5 800,00  5 800,00  5 800,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  6 100,00  6 100,00  6 100,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3330



 
  

     4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  8 800,00  8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  1 700,00  1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  10 500,00  10 500,00  10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 900   
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 przed zmianą  1 080 307,00  1 069 307,00  1 068 507,00  293 950,00  774 557,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -5 705,00  -5 705,00  -5 705,00  0,00  -5 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  2 585,00  2 585,00  2 585,00  0,00  2 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  1 077 187,00  1 066 187,00  1 065 387,00  293 950,00  771 437,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

  

   90003  Oczyszczanie miast i wsi 

 przed zmianą  58 000,00  47 000,00  47 000,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -5 705,00  -5 705,00  -5 705,00  0,00  -5 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  52 295,00  41 295,00  41 295,00  0,00  41 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 
  

     4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -5 705,00  -5 705,00  -5 705,00  0,00  -5 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  34 295,00  34 295,00  34 295,00  0,00  34 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 przed zmianą  172 000,00  172 000,00  172 000,00  0,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  2 585,00  2 585,00  2 585,00  0,00  2 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  174 585,00  174 585,00  174 585,00  0,00  174 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  2 585,00  2 585,00  2 585,00  0,00  2 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  17 585,00  17 585,00  17 585,00  0,00  17 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  9 666 462,00  9 105 137,00  7 842 457,00  4 986 713,00  2 855 744,00  217 148,00  714 178,00  297 354,00  0,00  34 000,00  561 325,00  561 325,00  421 325,00  0,00 

   zmniejszenie  -21 290,00  -21 290,00  -21 290,00  0,00  -21 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  21 290,00  21 290,00  13 290,00  2 000,00  11 290,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  9 666 462,00  9 105 137,00  7 834 457,00  4 988 713,00  2 845 744,00  217 148,00  722 178,00  297 354,00  0,00  34 000,00  561 325,00  561 325,00  421 325,00  0,00 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3330



 

          Rodzaj zadania: Zlecone   
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

 852    Pomoc społeczna 

 przed zmianą  969 688,00  969 688,00  65 390,00  56 410,00  8 980,00  0,00  904 298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  80 000,00  80 000,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  77 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  1 049 688,00  1 049 688,00  67 790,00  56 410,00  11 380,00  0,00  981 898,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 przed zmianą  963 000,00  963 000,00  59 000,00  56 410,00  2 590,00  0,00  904 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  80 000,00  80 000,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  77 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  1 043 000,00  1 043 000,00  61 400,00  56 410,00  4 990,00  0,00  981 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  904 000,00  904 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  904 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  77 600,00  77 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  981 600,00  981 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  981 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  2 900,00  2 900,00  2 900,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  1 319 081,00  1 319 081,00  381 348,00  87 690,00  293 658,00  0,00  937 733,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  80 000,00  80 000,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  77 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  1 399 081,00  1 399 081,00  383 748,00  87 690,00  296 058,00  0,00  1 015 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3330



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/35/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy Sidra 

Do § 1, 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.399.2015 z dnia 05.10.2015 r. o kwotę 

80 000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Przeniesienia wydatków między działami dokonano na kwotę 21 290 zł, z przeznaczeniem na wykonanie 

przedsięwzięć z funduszy sołeckich wsi Poganica i Romanówka 8 290 zł, dofinansowania zakupu masy 

asfaltowej przez Zakład Obsługi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na kwotę 3 000 zł; zadania OSP 

10 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3330


		2015-10-21T14:08:53+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




